
 

          
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št.6/02 in 
25/02 ter Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) ter 20. in 23. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št.110/02 in 8/03 – popr.) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na 
svoji seji dne 18. maja 2006 sprejel 
 
 
 

ODLOK 
o ukinitvi odloka o ureditvenem načrtu stanovanjsko poslovne cone 

Ob nebotičniku in stari Komunali v Novi Gorici 
 
 
 

1. člen 
 
Ukine se Odlok o ureditvenem načrtu stanovanjsko poslovne cone Ob nebotičniku in stari 
Komunali v Novi Gorici (Uradno glasilo občin Ajdovščina, Nova Gorica in Tolmin, št. 
12/87 in Uradno glasilo, št.13/98.) 

 
 

2. člen 
 
Ta odlok se objavi v uradnih objavah – Uradni list Republike Slovenije in začne veljati 
petnajsti dan po objavi. 
 
 
 
Številka:        350-03-3/98 
Nova Gorica: 18. maj 2006 
 
 

 
 

Mirko Brulc 
 ŽUPAN 

 
 

 


